



Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego

Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań
tel. centrala 61 854 90 00
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72
e-mail: szpital@skpp.edu.pl

Dyrektor Szpitala: dr hab. med. Szczepan Cofta

Nasz znak EZP/92/20

Poznań, dnia 26 sierpnia 2020 roku

Szanowni Wykonawcy.

Dotyczy postępowania przetargowego na zakup odczynników i sprzętu laboratoryjnego dla Laboratorium Diagnostyki Hematologicznej.

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 9 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie końcówek niebieskich pakowanych po 500 szt. w worki z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować inne opakowanie, pod warunkiem, że wymagana przez Zamawiającego ilość nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest wpisać w kolumnie „Przedmiot zamówienia” i kolumnie „Ilość” proponowane wielkości i ilości opakowań

Zaproponowana w zapytaniu wielkość opakowań nie spełnia wyżej wymienionego warunku.

Pytanie nr 2 dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisu: „koszt transportu zawarty w cenie” na zapis: „koszt transportu zawarty w cenie przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy §13 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §13 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do utrwalania i permabilizacji złożonego z formaldehydu (5-10%) oraz metanolu, w opakowaniach 5ml na każdy z odczynników, co pozwoli na wykonanie 50 testów przy przeliczeniu i zwiększeniu liczby opakowań by pokryć zapotrzebowanie zamawiającego?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie 11 dopuści pudełko na 36 próbek przy zaoferowaniu 41 kartonów?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 17

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zestaw przeciwciał składających się z: przeciwciała ant TdT, o klonie HT1 + HT4 + HT8 + HT9, mysim izotypie IgG Mouse, skoniungowane z FITC w opakowaniu o pojemności 1ml pozwalające na wykonanie 50 testów przy zaoferowaniu trzech opakowań; CD22 skoniungowane z PE o klonie HD239 i mysim izotypie IgG2b w opakowaniu pozwalającym na wykonanie 100 testów przy zaoferowaniu dwóch opakowań; CD3 skoniungowanym z APC, klonie UCHT1 i mysim izotypie IgG1 w opakowaniu pozwalającym na wykonanie 100 testów, przy zaoferowaniu dwóch opakowań?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści przeciwciało CD3 koniugowane z PE o mysim izotypie IgG1

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 17 poz.3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści poliklonalne przeciwciało (F(ab')₂ Rabbit) sprzężone z FITC, w opakowaniu pozwalającym na wykonanie 100 testów, lub wyrazi zgodę na zaproponowanie poliklonalnego przeciwciała (F(ab')₂ Goat) sprzężonego z APC o statusie ASR, w opakowaniu 0,5 ml?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 17 poz. 4

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści przeciwciało o klonie HT1 + HT4 + HT8 + HT9, mysim izotypie IgG Mouse, skoniungowane z FITC w opakowaniu o pojemności 1ml pozwalające na wykonanie 50 testów?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 18 dopuści wanienkę do lodu o wymiarach: 31.1 x 22.2 x 11.4 cm lub wanienkę z pokrywką o wymiarach: 35.0 x 22.5 x 11.4 cm

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 18 poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 pakietu 18 dopuści wkład chłodzący na 30 pozycji?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 18 poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 pakietu 18 dopuści wanienkę do lodu o wymiarach: 15.9 x 15.9 x 9.5 cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 18 poz. 4

Czy Zamawiający w pozycji 4 pakietu 18 dopuści wkład chłodzący na 15 pozycji?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 18 poz. 7

Czy Zamawiający w pozycji 7 pakietu 18 dopuści statyw na 80 pozycji (5x16)

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 18 poz. 9

Czy Zamawiający w pozycji 9 pakietu 18 dopuści wanienkę do lodu o wymiarach: 31.1 x 22.2 x 11.4 cm lub wanienkę z pokrywką o wymiarach: 35.0 x 22.5 x 11.4 cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 23

Czy Zamawiający w pakiecie 23 dopuści przeciwciało sprzężone z Pacific Orange, o klonie LT27 i mysim izotypie IgG2a, w opakowaniu o pojemności 400µl pozwalającym na wykonanie 100 testów?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 24

Czy Zamawiający w pakiecie 24 dopuści przeciwciało sprzężone z APC, o klonie W6B3C1 i mysim izotypie IgG1 w opakowaniu 0,5 ml i statusie ASR?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 dotyczy wzoru umowy

Pytanie 1 dot. projektu umowy załącznik nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 2 ust. 2, poprzez wprowadzenie poniższego : „Ilość przedmiotu umowy może ulec zmniejszeniu, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP instytucja prawa zakłada, że zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny”, izba uznała ponadto w tym przypadku, że „zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy”. Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne określenie poziomu zamówienia, który zostanie przez zamawiającego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidłowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie § 13 ust. 1:

- a) 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy.
- b) 0,1 % wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści § 3 ust. 1, 3 i 4 niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia w prawidłowym wykonaniu zamówienia, nie więcej jednak niż 10 % wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia jednostkowego.
- c) 0,1 % wartości brutto nienależycie wykonanej części zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści § 3 ust. 1 i 3 niniejszej umowy, w sposób inny niż poprzez opóźnienie za każdy dzień nienależytego wykonania zamówienia, nie więcej jednak niż 10 % wartości brutto nienależycie wykonanej części zamówienia jednostkowego;

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Z wyrazami szacunku

St. referent

Jolanta Stachowiak

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Krzysztof Dąbnek

Opracował: Jolanta Stachowiak



salus aegroti, educatio, scientio

SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY

www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl

NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 0000001853

nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55

